平成 24 年３月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦 部  浩 司

（コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営企画管理本部長 宮 木  公 平

（ TEL. ０３－５７８５－５５１８）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 30 日開催の取締役会において、平成 24 年４月１日付で組織変更および

人事異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．組織変更および人事異動の目的

特徴的なデータベースを活用し、ユーザーベースを軸とした中期的な成長を実現するため

の全役職員一丸となった組織体制を目指し、組織変更および人事異動を行います。

２．組織変更の内容

従来の本部体制から、「サービス＆クリエイティブ本部」および「技術開発本部」を「メ

ディアサービス開発グループ」といたします。また、グループ内の役割・機能を踏まえ、Ｇ

１からＧ１２を設置いたします。

３．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

浦部 浩司 代表取締役社長 代表取締役社長 サービス＆クリエ

イティブ本部長

伊草 雅幸 取締役 メディアサービス開発グルー

プＧ５リーダー

メディアサービス開発グループＧ７、

Ｇ８、Ｇ10、Ｇ11 管轄

取締役 技術開発本部長 サービス

プラットフォーム開発グループリー

ダー

芳林 知仁 取締役 メディアサービス開発グルー

プＧ１リーダー

メディアサービス開発グループＧ９

管轄

取締役 戦略サービス開発グループ

リーダー

川島 邦之 執行役員 メディアサービス開発グル

ープＧ６リーダー 兼 Ｇ12 リーダ

ー

執行役員 ＭＳＤＢグループリーダ

ー

木塚 了敬 メディアサービス開発グループＧ２リ

ーダー

サービス＆クリエイティブ本部

ブック・メディア＆プラットフォーム

グループリーダー

矢内 一男 メディアサービス開発グループＧ３リ

ーダー

サービス＆クリエイティブ本部

コンテンツサービスグループリーダ

ー

阪上 淳一 メディアサービス開発グループＧ４リ

ーダー

サービス＆クリエイティブ本部

営業企画グループリーダー

４．発令日

 平成 24 年４月１日

５．組織図（平成 24 年４月１日付）

以上

代
表
取
締
役
社
長

取

締

役

会

株

主

総

会

監

査

役

会

経
営
執
行
会
議 経営企画

管理本部

メディアサービス開発グループ

Ｇ１

Ｇ２

Ｇ３

Ｇ４

Ｇ５

Ｇ６

Ｇ７

Ｇ８

Ｇ９

Ｇ10

Ｇ11

Ｇ12

経営企画グループ

経営管理グループ